檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立屏東大學　函

地址：屏東市民生路4-18號

傳　　真：(08)7234406

聯 絡 人：徐郁涵　08-7663800　#31301

電子郵件：hym@mail.nptu.edu.tw

受文者：國立高雄師範大學

發文日期：中華民國107年5月21日

發文字號：屏大教育字第1073300388號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：國立屏東大學教育心理與輔導學系徵聘教師公告.pdf(國立屏東大學教育心理與

輔導學系徵聘教師公告.pdf)

主旨：本校教育心理與輔導學系徵聘專任教師1名，敬請惠允公

告，請查照。

說明：

一、資格條件：具有國內、外大學心理相關系所博士學位。

二、專長：工商心理學，具員工諮商或正向心理學背景者尤佳

。

三、工作內容：

(一)擔任本系相關課程之教學、實務及研究。

(二)支援本校學程或其他系所相關課程教學。

(三)協助其他相關行政工作。

四、擬起聘日期：107年8月1日。

五、徵聘教師收件截止日：107年5月31日(星期四)前(以郵戳

為憑)。

六、有關徵聘教師詳情請連結網址(http://www.pers.nptu.ed

u.tw/files/14-1017-86011,r1605-1.php?Lang=zh-tw)。

相關申請及證件資料請郵寄至：屏東市民生路4-18號，國

立屏東大學人事室收。(請註明應徵教育心理與輔導學系

5

61

第2頁，共2頁

裝

訂

線

專任教師)

七、聯絡人:徐小姐，聯絡電話:08-7663800 轉分機:31301，

聯絡信箱:hym@mail.nptu.edu.tw。

八、另檢附徵聘教師公告資料【如附件】

正本：公私立大專校院

副本：本校教育學院教育心理與輔導學系 2018-05-21
09:33:53

依分層負責規定授權單位主管決行